



## **Zmluva o dielo č. 16051/2012**

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

- I. Zhotoviteľ:**
- |                   |   |
|-------------------|---|
| Názov firmy:      | <b>DIMI max, s.r.o.</b>                 |
| Sídlo firmy:      | <b>1. Mája 22, 953 01 Zlaté Moravce</b> |
| Zastúpený:        | <b>Miloš Šedík, konateľ spoločnosti</b> |
| Bankové spojenie: | <b>Slovenská sporiteľňa, a. s.</b>      |
| Číslo účtu:       | <b>023683308/0900</b>                   |
| IČO:              | <b>36550302</b>                         |
| IČ DPH:           | <b>SK 2021696512</b>                    |
| Tel. spojenie:    | <b>0905 646 898</b>                     |
| Fax:              | <b>037/6422 101</b>                     |
| e- mail:          | <b>dimimax@mail.t-com.sk</b>            |
- zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 13583/N**
- (ďalej ako „zhotoviteľ“)**

- 2. Objednávateľ:**
- |                   |  |
|-------------------|--|
| Názov firmy:      | <b>Obec Mankovce</b>                   |
| Sídlo firmy:      | <b>Mankovce</b>                        |
| Zastúpený:        | <b>Jaroslav Belúch - starosta obce</b> |
| Bankové spojenie: | <b>VÚB</b>                             |
| Číslo účtu:       | <b>27228162/200</b>                    |
| IČO:              | <b>308244</b>                          |
| DIČ:              | <b>2021037942</b>                      |
| Tel. spojenie:    | <b>037 6347221</b>                     |
| Fax:              | <b>037 6347268</b>                     |
| e- mail:          | <b>mankovce@centrum.sk</b>             |
- (ďalej ako „objednávateľ“)**

### **I.**

#### **Všeobecné ustanovenia**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VII tejto zmluvy.

### **Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa rekonštrukciu autobusových zastávok v obci Mankovce. Predmetom diela je vykonanie prác v zmysle priloženého rozpočtu:
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov a zabezpečí techniku na vykonanie prác na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

### **III. Vykonanie diela**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II tejto zmluvy.
2. Termíny plnenia tejto zmluvy sú nasledovné:
  - predpokladaný dátum začatia prác: 04.06.2012
  - predpokladaný dátum ukončenia prác: 31.07.2012Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.
4. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s plnením záväzku, ak mu objednávateľ neposkytol potrebnú súčinnosť. O prevzatí dokončeného a namontovaného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
5. Zhotoviteľ preberá zodpovednosť za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci i voči tretím osobám, požiarnu bezpečnosť na stavbe, zodpovednosť za preukázateľné škody, ktoré vznikli na stavbe a majetku objednávateľa počas realizácie diela.

### **IV. Povinnosti objednávateľa**

1. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu.
2. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať.

### **V. Povinnosti zhotoviteľa**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať technológie výstavby a použitia materiálov podľa rozpočtu bez požadovania zmien projektu za účelom zvýšenia ceny či zníženia vlastných nákladov.
2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.

...

### **Podmienky vykonania diela**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce na diele na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, pričom bude dodržiavať bezpečnosť pri práci a protipožiarne predpisy.
2. Prípadné práce na viac budú riešené dohodou zmluvných strán dodatkom k tejto zmluve.

### **VII.**

#### **Cena diela**

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy s rozsahu čl. II. je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a ponuky zhotoviteľa vo výške **7 659,76- EUR vrátane DPH (slovom: sedemtisícšesťstošesťdesiatdeväť EUR sedemdesiatšesť centov)**.
2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela podľa faktúry vystavenej zhotoviteľom do 5 dní po odovzdaní diela so splatnosťou 30 dní odo dňa vystavenia faktúry, a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa.

### **VIII.**

#### **Záručná doba**

1. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím nesprávnych podkladov poskytnutých objednávateľom pri tvorbe objednávky diela.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom a poškodením cudzou osobou po odovzdaní diela.
4. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

### **IX.**

#### **Sankcie**

- 1.. V prípade omeškania objednávateľa s finančnou úhradou faktúry za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.



^.  
**Záverečné ustanovenia**

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi
2. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bola vyhotovená vo dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Zlatých Moravciach, dňa 16.05.2012

**DIMI max, s.r.o.**

I. Mája 22, Zlaté Moravce 953 00  
IČO: 3655 03 02, DIČ: 2021696512  
IČ DPH: SK2021696512  
Oddiel Sro, v.l.č.: 13583/N

.....  
**DIMI max s.r.o.**

Miloš Šedík, konateľ spoločnosti  
Zhotoviteľ



.....  
**Obec Mankovce**

Jaroslav Belúch - starosta obce  
Objednávateľ

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obec Mankovce	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia autobusovej zástavky pod lesom	EČO	
		Miesto	Mankovce
Objednávateľ	Obec Mankovce	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	DIMI max, s.r.o., 1. mája 22, Zlaté Moravce 953 01	36550302	SK2021696522
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce	16.03.2012	

  

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

  

Rozpočtové náklady v EUR						
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	635,17	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	883,14	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	1 176,74	11		0,00
5	"IM"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		2 695,05	12	DN (r. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariaden. staveniska	0,00%	14	Mimostav. doprava	0,00%
15		Územné vplyvy	0,00%	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%
17		Ostatné	0,00%	18	VRN z rozpočtu	0,00
19		VRN (r. 13-18)		22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 695,05
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 2 695,05	539,01
Dátum a podpis			Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 234,06
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kízavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obec Mankovce

Objekt: Rekonštrukcia autobusovej zástavky pod lesom

JKSO:

Objednávateľ: Obec Mankovce  
Zhotoviteľ: DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce  
Dátum: 16. 3. 2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hodnota celkom	Sur celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	635,167	883,143	1 518,310	29,093	3,825
1	Zemné práce	0,000	167,293	167,293	0,000	3,825
2	Zakladanie	0,000	83,282	83,282	1,780	0,000
5	Komunikácie	320,000	323,125	643,125	20,744	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	315,167	256,026	571,193	6,570	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	53,417	53,417	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	1 176,740	1 176,740	0,000	0,002
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 176,740	1 176,740	0,000	0,002
	Celkom	635,167	2 059,883	2 695,050	29,093	3,827

**DIMI max, s.r.o.**

1. Mája 22, Zlaté Moravce 953 00 ①  
IČO: 3655 03 02, DIČ: 2021606610



# ROZPOČET

Stavba: Obec Mankovce

Objekt: Rekonštrukcia autobusovej zástavky pod lesom

JKSO:

EČO:

Spracoval: DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce

Dátum: 16. 3. 2012

Objednávateľ: Obec Mankovce

Zhotoviteľ: DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 518,310</b>	<b>29,093</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>167,293</b>	<b>0,000</b>
1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	11,600	6,537	75,829	0,000
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	5,400	6,537	35,300	0,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	8,750	2,280	19,950	0,000
4	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,800	22,518	18,014	0,000
24	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	8,750	2,080	18,200	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>83,282</b>	<b>1,780</b>
6	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15	m3	0,800	104,102	83,282	1,780
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>643,125</b>	<b>20,744</b>
7	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vliedením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	25,000	2,355	58,875	5,060
8	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	25,000	5,810	145,250	9,209
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	25,000	4,760	119,000	2,800
10	5922912300	PREMAC UNI - EK sivá 6 cm	m2	25,000	12,800	320,000	3,675
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>571,193</b>	<b>6,570</b>
11	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	7,000	5,232	36,624	0,686
12	5921745200	Obrubník betónový A BO 2/828	ks	7,070	4,788	33,851	0,346
13	917831602	Osadzovanie palisád obých betónových do betónu dĺžky 60cm - jednotlivé	ks	30,000	3,474	104,220	1,460
14	5922923200	PREMAC doplnky palisády 60: 18 x 18 x 60 cm farba sivá	ks	30,603	6,431	196,808	1,010
15	917862111	Osadenie chodníka. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	17,500	5,100	89,250	2,203
16	5921745200	Obrubník betónový A BO 2/828	ks	17,650	4,788	84,508	0,865
17	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,600	1,615	9,044	0,000
18	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	1,940	8,705	16,888	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>53,417</b>	<b>0,000</b>
19	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,892	1,787	53,417	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 176,740</b>	<b>0,000</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>1 176,740</b>	<b>0,000</b>
20	76758481f	Demontáž a montáž autobusovej zástavky Veolia	ks	1,000	56,100	56,100	0,000
21	76758482f	Demontáž a montáž lavičky	ks	1,000	67,850	67,850	0,000
22	767721125f	Dodávka a montáž autobusovej čakárne 3,60*1,90*2,3 lexan strecha	ks	1,000	978,000	978,000	0,000
23	76799683f	Demontáž autobusovej čakárne	ks	1,000	74,790	74,790	0,000

**Celkom**

**DIMI max, s.r.o.**

**2 695,050**

**29,093**

I. Mája 22, Zlaté Moravce 953 00

IČO: 3655 03 02, DIČ: 2021696512

IČ DPH: SK2021696512

Oddiel Sro, v.č.: 13583/N

①

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obec Mankovce	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia autobusovej zástavky pri potoku	EČO	
		Miesto	Mankovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Mankovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	DIMI max, s.r.o., 1. mája 22, Zlaté Moravce 953 01	36550302	SK2021696522
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce	16.03.2012	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	1 031,59	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 479,75	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 176,74	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 688,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant							D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 688,08	
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 3 688,08	737,62	
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 425,70	
Zhotoviteľ							E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00	
				DIMI max, s.r.o. 1. Mája 22, Zlaté Moravce 953 00 IČO: 3655 03 02, DIČ: 2021696512 IČ DPH: SK2021696512			27	Kľúčavá doložka	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	0,00	



# REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba: Obec Mankovce  
 Objekt: Rekonštrukcia autobusovej zástavky pri potoku

Objednávateľ: Obec Mankovce  
 Zhotoviteľ: DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce  
 Dátum: 16. 3. 2012

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>1 031,593</b>	<b>1 479,750</b>	<b>2 511,343</b>	<b>62,975</b>	<b>4,634</b>
1	Zemné práce	0,000	194,792	194,792	0,000	4,634
2	Zakladanie	0,000	83,282	83,282	1,780	0,000
5	Komunikácie	837,120	845,295	1 682,415	54,265	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	194,473	356,382	550,855	6,930	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,000</b>	<b>1 176,740</b>	<b>1 176,740</b>	<b>0,000</b>	<b>0,002</b>
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	1 176,740	1 176,740	0,000	0,002
	<b>Celkom</b>	<b>1 031,593</b>	<b>2 656,490</b>	<b>3 688,083</b>	<b>62,975</b>	<b>4,636</b>

**DIMI max, s.r.o.**

1. Mája 22, Zlaté Moravce 953 00  
 IČO: 3655 03 02, DIČ: 2021696512  
 IČ DPH: SK2021696512  
 Oddiel Sro, v.l.č.: 13583/N

# ROZPOČET

Stavba: Obec Mankovce

Objekt: Rekonštrukcia autobusovej zástavky pri potoku

JKSO:

EČO:

Spracoval: DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce

Dátum: 16. 3. 2012

Objednávateľ: Obec Mankovce

Zhotoviteľ: DIMI max, s.r.o. Zlaté Moravce

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 511,343</b>	<b>62,975</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>194,792</b>	<b>0,000</b>
1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	25,600	4,982	127,539	0,000
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	11,300	2,280	25,764	0,000
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,800	22,518	18,014	0,000
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hĺbky tr.1-4, do 1000 m	m3	12,100	1,940	23,474	0,000
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>83,282</b>	<b>1,780</b>
5	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15	m3	0,800	104,102	83,282	1,780
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>1 682,415</b>	<b>54,265</b>
6	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	65,400	2,355	154,017	13,237
7	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	65,400	5,810	379,974	24,089
8	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	65,400	4,760	311,304	7,325
9	5922912300	PREMAC UNI - EK sivá 6 cm	m2	65,400	12,800	837,120	9,614
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>550,855</b>	<b>6,930</b>
10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	17,500	5,232	91,560	1,714
11	5921745200	Obrubník betónový A BO 100/10/30 cm	ks	17,675	4,788	84,628	0,866
12	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	26,000	5,100	132,600	3,272
13	5921745400	Obrubník betónový 100/20/5 cm	ks	26,260	4,183	109,846	1,077
14	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,500	7,558	124,707	0,000
15	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,653	1,615	7,515	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 176,740</b>	<b>0,000</b>
<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>					<b>1 176,740</b>	<b>0,000</b>
16	76758481f	Demontáž a montáž autobusovej zástavky Veolia	ks	1,000	56,100	56,100	0,000
17	76758482f	Demontáž a montáž lavičky	ks	1,000	67,850	67,850	0,000
18	767721125f	Dodávka a montáž autobusovej čakárne 3,60*1,90*2,3 lexan strecha	ks	1,000	978,000	978,000	0,000
19	76799683f	Demontáž autobusovej čakárne	ks	1,000	74,790	74,790	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 688,083</b>	<b>62,975</b>

**DIMI max, s.r.o.**

1. Mája 22, Zlaté Moravce 953 00  
IČO: 3655 03 02, DIČ: 2021696512  
IČ DPH: SK2021696512  
Oddiel Sro, v.č.: 13583/N